

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY PRO PL ŠTERNBERK
Model - hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Číslo položky	Název úklidové pomůcky	MJ	Předpokládané množství za období 12 měsíců	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Specifikace nabízené položky vyplní účastník
1	Stěrka na okno duo s násadou	ks	2	820,00	1 640,00 Kč	stěrka na okno duo 35 cm s tel. násadou 2x1,25 m
2	Náhradní díl pro stěrku na okno - stěrka s gumou (pro duo)	ks	2	190,00	380,00 Kč	Náhradní díl pro stěrku na okno - stěrka s gumou (pro duo)
3	Náhradní díl pro stěrku na okno - potah rozmýváku (pro duo)	ks	2	120,00	240,00 Kč	Náhradní díl pro stěrku na okno - potah rozmýváku (pro duo)
4	Mop smyčkový	ks	215	75,00	16 125,00 Kč	dle zadání
5	Mop mikrovlákn	ks	75	79,00	5 925,00 Kč	dle zadání
6	Držák mopu magnetický	ks	18	295,00	5 310,00 Kč	Držák mopu magnetický - Plus 40 cm
7	Násada mopu	ks	18	70,00	1 260,00 Kč	Alu tyč 140 cm
8	Úklidový vozík velký	kompl.	1	3 850,00	3 850,00 Kč	dle zadání
9	Úklidový vozík střední	kompl.	1	1 990,00	1 990,00 Kč	dle zadání
10	Úklidový vozík malý	kompl.	1	1 690,00	1 690,00 Kč	dle zadání
11	Kbelík č.1	ks	3	125,00	375,00 Kč	kbelík 17 l
12	Kbelík č.2	ks	2	99,00	198,00 Kč	kbelík 7 l
13	Košík č.1	ks	1	330,00	330,00 Kč	košík MAXI
14	Košík č.2	ks	1	220,00	220,00 Kč	košík na vořítko k úklidovému vozíku
15	Ždímač	ks	4	550,00	2 200,00 Kč	ždímač plastový SPL
16	Pružina ždímače	ks	10	105,00	1 050,00 Kč	pružina ždímače
17	Vozík dvoupedálový s víky vč. vaků	kompl.	1	5 500,00	5 500,00 Kč	Vozík dvoupedálový s víky vč. vaků
18	Vozík třípedálový s víky vč. vaků	kompl.	2	7 500,00	15 000,00 Kč	Vozík třípedálový s víky vč. vaků
19	Pytel na prádlo	ks	25	220,00	5 500,00 Kč	Pytel na prádlo
20	Spony k vozíkům	ks	30	11,00	330,00 Kč	Spony k vozíkům
21	Výstraha "Pozor klouže"	ks	6	198,00	1 188,00 Kč	Výstraha "Pozor klouže"
22	Košť s holí	ks	7	95,00	665,00 Kč	košť s holí dle zadání
23	Smeták s holí	ks	29	130,00	3 770,00 Kč	smeták s holí dle zadání
24	Smetáček UH s lopatkou	sada	49	30,00	1 470,00 Kč	smetáček uh s lopatkou dle zadání
25	Stěrka podlahová 55 cm	ks	5	160,00	800,00 Kč	stěrka podlahová 55 cm dle zadání
26	Stěrka podlahová 45 cm	ks	5	150,00	750,00 Kč	stěrka podlahová 45 cm dle zadání
27	Stěrka podlahová 35 cm	ks	5	150,00	750,00 Kč	stěrka podlahová 35 cm dle zadání
28	Smeták na hůl	ks	16	60,00	960,00 Kč	smeták na hůl dle zadání
29	Násada na smeták	ks	10	35,00	350,00 Kč	násada na smeták dle zadání
30	Dřevěná násada na smeták	ks	10	55,00	550,00 Kč	dřevěná násada na smeták dle zadání
31	Kbelík 15 l	ks	4	120,00	480,00 Kč	kbelík 15 l dle zadání
32	Kbelík 12 l	ks	6	99,00	594,00 Kč	kbelík 12 l dle zadání
33	Kbelík 10 l	ks	6	55,00	330,00 Kč	kbelík 10 l dle zadání
34	Kbelík 10 l s výlevkou	ks	2	85,00	170,00 Kč	kbelík 10 l s výlevkou dle zadání
35	Kbelík 8 l	ks	2	55,00	110,00 Kč	kbelík 8 l dle zadání
36	Kbelík 5 l	ks	8	50,00	400,00 Kč	kbelík 5 l dle zadání
	Cena celkem bez DPH :				82 450,00 Kč	
	DPH21.....%				17 314,50 Kč	
	Cena celkem vč. DPH :				99 764,50 Kč	

Výše procentuální slevy na zboží mimo uvedenou specifikaci ve vztahu k aktuálně platnému ceníku	20-30%	
---	--------	--

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb.
Jednotková cena je včetně dopravy, balného a ostatních režii.

V Děčíně, dne:11.9.2020

Razítko a podpis účastníka:

Obchodní název účastníka:

Augustin Pecha
jednatel společnosti

Augustin Pecha - Mopservis, s.r.o.
Teplická 121
40502 Jilové - Martiněves
IČ:27322521
DIČ:CZ27322521